
順天建設股份有限公司

營收報告

107年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

107年1月 135,137 25,669 135,137 25,669

107年2月 113,733 40,576 248,870 66,245

107年3月 105,609 34,632 354,479 100,877

107年4月 67,379 55,690 421,858 156,567

107年5月 105,324 56,866 527,182 213,433

107年6月 1,072,609 179,255 1,599,791 392,688

107年7月 236,988 109,811 1,836,779 502,499

107年8月 103,214 109,043 1,939,993 611,542

107年9月 655,332 32,686 2,595,325 644,228

107年10月 690,126 73,397 3,285,451 717,625

107年11月 290,697 48,140 3,576,148 765,765

107年12月 611,696 714,149 4,187,844 1,479,962


